
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

„Przebudowa drogi gminnej ulica Kórnicka w Śnieciskach"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zaniemyśl

1.3.) Oddział zamawiającego: Gmina Zaniemyśl

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258187

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Średzka 9

1.5.2.) Miejscowość: Zaniemyśl

1.5.3.) Kod pocztowy: 63-020

1.5.4.) Województwo: wielkopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.5.7.) Numer telefonu: 61 28 57 580

1.5.8.) Numer faksu: 612857474

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@zaniemysl.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zaniemysl.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://zaniemysl.logintrade.net/zapytania_email,82671,7ce4c5a5866bcc923201c4c0f5301ee3.html

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Jednostka sektora finansóe publicznych- jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

administracja publiczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Przebudowa drogi gminnej ulica Kórnicka w Śnieciskach"

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f1dd8e31-c535-11ec-aa46-6a814e8de928

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00203468/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-06-10 10:15

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00002368/01/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.2 Przebudowa ul. Kórnickiej w Śnieciskach

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00203468/01 z dnia 2022-06-10

2022-06-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00135551/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: RI.271.72.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 626007,42 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Inwestycja zlokalizowana jest na terenie powiatu średzkiego, gminy Zaniemyśl w m. Śnieciska na terenie działki : 16
Inwestycja obejmuje wykonanie nawierzchni oraz odwodnienie. Budową objęta droga gminna ul. Kórnicka :
Przebudowa drogi gminnej ulicy Kórnickiej polegać będzie na rozbiórce istniejących
krawężników oraz rozbiórce chodników istniejących po lewej stronie drogi.
Wbudowane zostaną nowe krawężniki przejazdowe 15/22 wzdłuż chodnika po stronie lewej, oraz po stronie prawej na
odcinku do km 0,074 Na odcinku od km 0+170,30 do km 270,35 po stronie lewej projektuje się ściek przykrawężnikowy z
kostki betonowej 10/20/8 o szerokości 20cm Nawierzchnia chodnika wykonana będzie z kostki betonowej grubości 6cm na
podsypce cementowo piaskowej grubości 5cm. Nawierzchnia wjazdów wykonana będzie z kostki brukowej betonowej
grubości 8cm na podsypce cementowo piaskowej grubości 4cm i podbudowie z chudego betonu grubości 15cm. Chodnik od
strony zewnętrznej ograniczony będzie obrzeżem betonowym 6/20. Nawierzchnia wjazdów w bramach ograniczona będzie
opornikiem betonowym 10/25. Wody opadowe zostaną sprowadzone częściowo do studzienek ściekowych w
przepuście na ul. Kościelnej, do istniejącej kratki ściekowej w km 0+236 oraz do projektowanej kratki ściekowej w km
0+203. Od km 0+270,35 do końca odcinka wody opadowe sprowadzone będą do rowu przydrożnego.
Nawierzchnia nowej jezdni na odcinku początkowym do km 0+054,49 będzie miała przekrój daszkowy, do km 0+270,35
spadek jednostronny na stronę lewą, dalej do końca docinka spadek jednostronny na stronę prawą.
Istniejącą jezdnię należy wyrównać betonem asfaltowym, a następnie położyć nową warstwę ścieralną z betonu
asfaltowego.
Istniejące zjazdy z nawierzchnią utwardzoną mogą wymagać częściowego
przełożenia po ułożeniu krawężnika – regulacja wysokościowa.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233250-6 - Roboty w zakresie nawierzchni, z wyjątkiem dróg

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45232410-9 - Roboty w zakresie kanalizacji ściekowej

45233124-4 - Roboty budowlane w zakresie arterii drogowych

45233140-2 - Roboty drogowe

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00203468/01 z dnia 2022-06-10

2022-06-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 626007,42 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 661788,62 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 626007,42 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: ROBOTY DROGOWE JACEK SZYMANOWSKI

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 78551300929

7.3.3) Ulica: UL. WIOSNY LUDÓW

7.3.4) Miejscowość: KSIĄŻ WLKP.

7.3.5) Kod pocztowy: 63-130

7.3.6.) Województwo: wielkopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-06-09

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 626007,42 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 180 dni

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00203468/01 z dnia 2022-06-10

2022-06-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane „Przebudowa drogi gminnej ulica Kórnicka w Śnieciskach"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zaniemyśl
	1.3.) Oddział zamawiającego: Gmina Zaniemyśl
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258187
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Średzka 9
	1.5.2.) Miejscowość: Zaniemyśl
	1.5.3.) Kod pocztowy: 63-020
	1.5.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.5.7.) Numer telefonu: 61 28 57 580
	1.5.8.) Numer faksu: 612857474
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@zaniemysl.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zaniemysl.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f1dd8e31-c535-11ec-aa46-6a814e8de928
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00203468/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-06-10 10:15
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00002368/01/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00135551/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: RI.271.72.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 626007,42 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233250-6 - Roboty w zakresie nawierzchni, z wyjątkiem dróg
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 626007,42 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 661788,62 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 626007,42 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: ROBOTY DROGOWE JACEK SZYMANOWSKI
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 78551300929
	7.3.3) Ulica: UL. WIOSNY LUDÓW
	7.3.4) Miejscowość: KSIĄŻ WLKP.
	7.3.5) Kod pocztowy: 63-130
	7.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-06-09
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 626007,42 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 180 dni



